
 

CUSTOMER INFORMATION 
 
 

Using the order and price books 
 

Please use this pricelist in conjunction with the 2019/2020 
Perennial Catalogue. 

To help guide you through the many varieties we offer, both the 
Catalogue & Order Books are divided into sections. 
Please remember lead times can be critical for some species. If you 
have any last-minute needs or require a top up, then please contact 
our Available now team. Or visit our website for the latest 
availability: 

www.earleyornamentals.co.uk 
Available Now Direct Line: 01845 570602 
Mobile: 07714 895903 
Email: availablenow@earleyplants.co.uk 

 
How to order 

 
Order books can be downloaded at 
www.earleyornamentals.co.uk/How-to-Order/To-Place-an-Order/ 

 
You Choose: 

 
• Print out the Order Book PDF, complete and return by 

post or email 
• Or, complete the Excel document and return by email 

 
Alternatively, contact the sales office on: 

• Tel: 01845 524511 
• Fax: 01845 526354 
• Email: sales@earleyplants.co.uk 

 
Order Acknowledgements will be sent for all orders. 
Please check all details and advise any changes in good time. 

 
Payment options and discounts 

 
Transfer by BACS is welcome; please send details to us, 
so payment can be allocated correctly. 

Credit facilities’ can be made available subject to the 
normal credit checks. See Terms & Conditions 
pages 56 - 57 of the current catalogue for details. 

 

Early order Discount: 
A 3% discount will be applied to orders received by 
31 October 2019. 

 

Volume Discounts 
Volume discounts are not accumulated. To claim maximum 
discount why not book Spring & Autumn requirements together? 

Transport/carriage charges 
 
Wherever possible we deliver plug orders on trolleys, which 
must be emptied or exchanged. Returned trolleys should be 
clean and free of compost and part trays in order to 
maintain transport and nursery hygiene. 

Plug orders shipped by carrier are boxed in our 
shelved boxes. 

Carriage Charges - Delivery of plug orders 
 

UK mainland & Southern Scotland 
Minimum order value (exc. VAT) £100 

Net value £300 per delivery Free of Charge 
Net value between £100 & £300 Surcharge £25+vat 
 

Northern Scotland, I.O.M, Channel Islands 
Fixed Charge £45 + 90p/tray + VAT Minimum 12 trays 

Northern & Republic of Ireland 
Transport charges to be applied at invoice. 

 
Labels 
Labels are included with all royalty varieties and Pinks. 
An optional label is available for any Premium Perennial 
where a label is not inclusive. 
 
Optional Label Cost – Premium Perennials 

Medium Label –   5p 
XL Label –   8.4p 

 
 
Labels required for seed-raised perennials, we 
recommend you contact directly our label partner 
Floramedia. 

 

Trays Discount % 

1-25 Nil 
 

26-50 5.00 
 

51-100 6.50 
 

101-199 9.00 
 

200-349 11.50 
 

350-499 14.00 
 

500+ To Be Agreed 
 

Payment Discounts: 
Prepayment or payment on Delivery or Collection 
3% Cash, Debit Card, Cheque, Visa or MasterCard 

 
Collection Discounts 
Orders Collected from the Cash and Carry receive a discount of 5% 

 
Such discounts cannot be claimed if special contract term or offers from the Cash & Carry have been agreed 



PERENNIAL & DIANTHUS
 PRICE LIST

Genus & Description
Tray Format / 

Count
Tray  
Price

Pence per 
Plant

Tray Format / 
Count

Tray Price
Pence per 

Plant

Alpines - Seed Raised 
  Alyssum Mountain Gold 104 / 103 £19.10 18.54 360 / 355 £21.70 6.11

  Alyssum Saxatile Summit 360 / 355 £37.90 10.68

  Aquilegia Cameo Mixed 104 / 103 £51.50 50.00

  Arabis Little Treasure 360 / 355 £37.90 10.68

  Arabis Snowcap & Spring Charm 104 / 103 £18.00 17.48 360 / 355 £21.70 6.11

  Arenaria Montana 360 / 355 £42.60 12.00

  Armeria Maritima Morning Star 104 / 103 £23.30 22.62 360 / 355 £40.40 11.38

  Aubretia Audrey F1 104 / 103 £23.30 22.62 360 / 355 £37.90 10.68

  Aubrietia Royal Mixed 104 / 103 £18.00 17.48 360 / 355 £21.70 6.11

  Campanula Clips 104 / 103 £28.40 27.57

  Dianthus Deltoides 360 / 355 £21.70 6.11

  Iberis Sempervirens Snowflake 104 / 103 £22.90 22.23 360 / 355 £29.40 8.28

  Lewisia Elise Mixed 104 / 103 £40.20 39.03 360 / 355 £89.40 25.18

  Papaver Gartenzwerg 104 / 103 £20.10 19.51 360 / 355 £25.60 7.21

  Primula Denticulata 104 / 103 £22.90 22.23 360 / 355 £22.90 6.45

  Primula Garden Auricula 104 / 103 £30.90 30.00

  Primula Veris 104 / 103 £29.40 28.54

  Primula Vialii 104 / 103 £27.60 26.80 360 / 355 £33.10 9.32

  Pulsatilla Vulgaris Bells 104 / 103 £44.40 43.11

  Saponaria Ocymoides Rose 360 / 355 £21.70 6.11

  Saxifraga Arendsii 104 / 103 £22.90 22.23 360 / 355 £24.40 6.87

  Saxifraga Mossy 360 / 355 £24.40 6.87

  Silene Maritima 360 / 355 £26.00 7.32

Genus & Description
Tray Format / 

Count
Tray  
Price

Pence per 
Plant

Tray Format / 
Count

Tray Price
Pence per 

Plant

Herbaceous - Seed Raised 
  Achillea Summer Pastels 104 / 103 £21.70 21.07

  Alcea Chaters Mixed 104 / 103 £18.00 17.48

  Alcea Spring Celebrities Mixed 104 / 103 £35.70 34.66

  Alchemilla Mollis Thriller 104 / 103 £35.10 34.08

  Aquilegia Dragonfly 104 / 103 £20.10 19.51

  Aquilegia Spring Magic® Mixed 104 / 103 £29.90 29.03 360 / 355 £49.80 14.03

  Aquilegia Winky Mixed 104 / 103 £28.50 27.67 360 / 355 £46.40 13.07

  Bergenia Red Beauty 104 / 103 £27.60 26.80

  Campanula Persicifolia Bells 104 / 103 £19.10 18.54 360 / 355 £21.70 6.11

  Carnation Vienna Mixed 360 / 355 £21.70 6.11

  Coreopsis Early Sunrise 104 / 103 £21.70 21.07 360 / 355 £32.00 9.01

  Delphinium Magic Fountain 104 / 103 £22.90 22.23

  Delphinium Pacific Giant Mixed 104 / 103 £22.90 22.23 360 / 355 £37.90 10.68

  Delphinium Summer Blues 104 / 103 £29.90 29.03

  Digitalis Excelsior & Foxy 104 / 103 £18.50 17.96

  Digitalis Purpurea Camelot™ 104 / 103 £24.40 23.69 360 / 355 £42.60 12.00

  Digitalis x hybrida Polkadot 104 / 103 £24.40 23.69

  Doronicum Little Leo 104 / 103 £22.90 22.23 360 / 355 £41.20 11.61

  Echinacea Purpurea 104 / 103 £22.90 22.23

  Echinacea Purpurea Primadonna® 104 / 103 £25.70 24.95

  Eryngium Planum 104 / 103 £20.10 19.51

  Gaillardia Arizona 104 / 103 £27.00 26.21

  Geranium Vision Violet (Sanguinea) 104 / 103 £37.90 36.80 360 / 355 £93.00 26.20

  Geum Koi 104 / 103 £29.20 28.35 360 / 355 £61.10 17.21
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Tray Format / 
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Plant

Herbaceous - Seed Raised 
  Geum Lady Stratheden  & Mrs Bradshaw 104 / 103 £20.10 19.51 360 / 355 £29.40 8.28

  Heuchera Palace Purple 104 / 103 £22.90 22.23 360 / 355 £22.90 6.45

  Heuchera Sanguinea Ruby Bells 104 / 103 £25.00 24.27

  Kniphofia Flamenco 104 / 103 £30.90 30.00

  Lavender Hidcote Blue Strain 104 / 103 £25.00 24.27 360 / 355 £36.30 10.23

  Lavender Munstead 104 / 103 £20.10 19.51 360 / 355 £27.00 7.61

  Leucanthemum Snowlady 104 / 103 £22.90 22.23 360 / 355 £36.30 10.23

  Lobelia Cardinalis Queen Victoria 104 / 103 £20.10 19.51

  Lobelia Fan® 104 / 103 £32.00 31.07

  Lupin Gallery® 104 / 103 £23.90 23.20

  Lupin Russel Mixed 104 / 103 £23.90 23.20

  Lychnis Molten Lava 104 / 103 £23.20 22.52

  Papaver Orientale Allegro 104 / 103 £21.70 21.07 360 / 355 £21.70 6.11

  Papaver Orientale Pizzicato 104 / 103 £21.70 21.07 360 / 355 £25.60 7.21

  Papaver Orientale Royal Wedding 104 / 103 £21.70 21.07 360 / 355 £25.60 7.21

  Papaver Tangerine Gem™ 104 / 103 £23.90 23.20 360 / 355 £25.60 7.21

  Penstemon Barbatus Rondo 104 / 103 £19.10 18.54

  Rudbeckia Goldsturm 104 / 103 £26.40 25.63

  Salvia Superba Queen 104 / 103 £22.90 22.23

  Scabiosa Beaujolais Bonnets 104 / 103 £36.30 35.24

  Scabiosa Fama 104 / 103 £48.40 46.99

  Scabiosa Ritz. 104 / 103 £31.40 30.49

  Verbascum Flush Of White & Phoeniceum 104 / 103 £19.10 18.54

  Verbena Bonariensis 104 / 103 £24.40 23.69

Genus & Description
Tray Format / 

Count
Tray Price

Pence Per 
Plant

Tray Format / 
Count

Tray Price
Pence Per 

Plant
Plant 

Royalty
Label 

Dianthus
  Dianthus (Pinks) Cocktails 66 / 66 £37.30 56.52 100 / 100 £37.70 37.70 10.5 Inc

  Dianthus (Pinks) Early Birds® 66 / 66 £37.30 56.52 100 / 100 £37.70 37.70 7.5 Inc

  Dianthus (Pinks) Scent First® 66 / 66 £37.30 56.52 100 / 100 £37.70 37.70 9.5 Inc

  Dianthus (Pinks) Memories 66 / 66 £37.30 56.52 100 / 100 £37.70 37.70 10.5 Inc

  Dianthus (Pinks) Garden / Dwarf  (No Royalty) 66 / 66 £37.30 56.52 100 / 100 £37.70 37.70 3.5 Inc

  Dianthus (Pinks) Garden / Dwarf  (Royalty) 66 / 66 £37.30 56.52 100 / 100 £37.70 37.70 7.5 Inc

  Dianthus (Pinks) Dwarf Aztec Star 66 / 66 £37.30 56.52 100 / 100 £37.70 37.70 8.5 Inc

  Dianthus (Pinks) Dwarf Blushing Star 66 / 66 £37.30 56.52 100 / 100 £37.70 37.70 8.5 Inc

  Dianthus (Pinks) Dwarf Cherry Burst 66 / 66 £37.30 56.52 100 / 100 £37.70 37.70 8.5 Inc

  Dianthus (Pinks) Dwarf Flutterby 66 / 66 £37.30 56.52 100 / 100 £37.70 37.70 8.5 Inc

  Dianthus (Pinks) Garden Bridal Star 66 / 66 £37.30 56.52 100 / 100 £37.70 37.70 8.5 Inc

  Dianthus (Pinks) Garden Pink Ruffles 66 / 66 £37.30 56.52 100 / 100 £37.70 37.70 8.5 Inc

  Dianthus (Pinks) Garden Red Carpet 66 / 66 £37.30 56.52 100 / 100 £37.70 37.70 8.5 Inc
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  Achillea millefolium 'Lilac Beauty' 50 / 50 £34.70 £0.69 Optional

  Achillea millefolium 'Salmon Beauty' 50 / 50 £34.70 £0.69 Optional

  Achillea millefolium 'Terracotta' 50 / 50 £34.70 £0.69 Optional

  Achillea millefolium 'The Beacon' 50 / 50 £34.70 £0.69 Optional

  Achillea millefolium 'Walter Funcke' 50 / 50 £34.70 £0.69 Optional

  Acorus gramineus 'Ogon' 50 / 50 £34.70 £0.69 Optional

  Acorus gramineus 'Variegatus' 50 / 50 £34.70 £0.69 Optional

  Actaea 'Black Negligee' p 9cm x 18 £54.80 £3.04 24.10 Inc.

  Agapanthus africanus 'Big Blue' 9cm x 18 £36.20 £2.01 Optional

  Agapanthus africanus 'White' 9cm x 18 £36.20 £2.01 Optional

  Agapanthus 'Lapis Lazuli' p 9cm x 18 £51.20 £2.84 17.60 Inc.

  Agapanthus orientalis 'Queen Mum' p 50 / 50 £80.90 £1.62 33.60 Inc.

  Agapanthus orientalis 'Queen Mum' p 9cm x 18 £60.30 £3.35 33.60 Inc.

  Agapanthus 'Streamline' 9cm x 18 £51.20 £2.84 Optional

  Agapanthus 'Tom Thumb' p 50 / 50 £80.90 £1.62 25.10 Inc.

  Agastache 'Blue Boa' p 50 / 50 £34.10 £0.68 15.10 Inc.

  Agastache foeniculum 'Golden Jubilee' 50 / 50 £36.20 £0.72 Optional

  Ajuga 'Black Scallop' p 50 / 50 £34.70 £0.69 8.20 Inc.

  Ajuga reptans 'Catlin's Giant' 50 / 50 £34.70 £0.69 Optional

  Alchemilla sericata 'Gold Strike'   50 / 50 £35.30 £0.71 Optional

  Alstroemeria Inca Goal p   50 / 50 £71.00 £1.42 33.60 Inc.

  Alstroemeria Inca 'Husky' p   50 / 50 £71.00 £1.42 33.60 Inc.

  Alstroemeria Inca 'Sundance' p   50 / 50 £71.00 £1.42 33.60 Inc.

  Alstroemeria Inca 'sweety' (P)    50 / 50 £71.00 £1.42 33.60 Inc.

  Alstroemeria Inca 'Vito' p   50 / 50 £71.00 £1.42 33.60 Inc.

  Alyssum 'Variegatum'   50 / 50 £34.10 £0.68 Optional

  Anacyclus depressus ' Silver Kisses'    100 / 100 £42.70 £0.43 Optional

  Androsace lanuginosa   100 / 100 £42.70 £0.43 Optional

  Anthemis tinctoria 'E.C. Buxton' 50 / 50 £32.40 £0.65 Optional

  Anthemis tinctoria 'Lemon Ice'  New! 50 / 50 £34.10 £0.68 Optional

  Anthriscus sylvestris 'Ravenswing' 50 / 50 £39.20 £0.78 Optional

  Aquilegia 'Black Barlow' 50 / 50 £33.60 £0.67 Optional

  Aquilegia buergeriana 'Calimero' 50 / 50 £38.70 £0.77 Optional

  Aquilegia caerulea hyb. 'Red Hobbit' 50 / 50 £34.90 £0.70 Optional

  Aquilegia fl. var. pumila 'Atlantis' 50 / 50 £36.20 £0.72 Optional

  Aquilegia vulgaris Winky 'Weah' (Blue-White) 50 / 50 £40.00 £0.80 Optional

  Aquilegia vulgaris Winky 'Wooh' (Red-White) 50 / 50 £40.00 £0.80 Optional

  Aquilegia vulgaris 'Woodside Gold' 50 / 50 £34.90 £0.70 Optional

  Arabis alpina caucasica 'Alabaster' p  50 / 50 £34.70 £0.69 8.20 Inc.

  Arabis alpina caucasica 'Angvine'   50 / 50 £34.70 £0.69 Optional

  Arabis alpina caucasica 'Variegata'   50 / 50 £34.70 £0.69 Optional

  Arabis ferdinandi-coburgii 'Old Gold'   100 / 100 £42.20 £0.42 Optional

  Arabis ferdinandi-coburgii 'Variegata'   100 / 100 £42.20 £0.42 Optional

  Arenaria Montana Snow White   New! 100 / 100 £40.90 £0.41 Optional

  Arenaria purpurascens   100 / 100 £44.00 £0.44 Optional

  Armeria caespitosa   100 / 100 £45.30 £0.45 Optional

  Armeria juniperfolia 'Alba'   100 / 100 £45.30 £0.45 Optional

  Armeria juniperfolia 'Bevan's Variety'   100 / 100 £45.30 £0.45 Optional

  Armeria maritima 'Dusseldorf Pride'   100 / 100 £44.00 £0.44 Optional

  Armeria maritima 'Rubifolia'   50 / 50 £35.30 £0.71 Optional

  Armeria 'Nifty Thrifty' p 50 / 50 £35.30 £0.71 5.20 Inc.

  Astelia banksii 9cm x 18 £58.20 £3.23 Optional

  Astelia nervosa 'Westland' 9cm x 18 £58.20 £3.23 Optional

  Astelia 'Red Devil' 9cm x 18 £78.20 £4.34 Optional

  Aster alpinus 'Goliath' 50 / 50 £33.60 £0.67 Optional

  Aster Autumn Jewels 'Aqua Compact' p 50 / 50 £34.10 £0.68 9.60 Inc.
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  Aster Autumn Jewels 'Granat' p 50 / 50 £34.10 £0.68 9.60 Inc.

  Aster Autumn Jewels 'Purple Diamond' p 50 / 50 £34.10 £0.68 9.60 Inc.

  Aster Autumn Jewels 'Rose Crystal' p 50 / 50 £34.10 £0.68 9.60 Inc.

  Aster Autumn Jewels 'Rose Quartz' p 50 / 50 £34.10 £0.68 9.60 Inc.

  Aster Autumn Jewels 'Sapphire' p 50 / 50 £34.10 £0.68 9.60 Inc.

  Aster Island 'Bahamas' p 50 / 50 £37.90 £0.76 9.60 Inc.

  Aster Island 'Barbados' p 50 / 50 £37.90 £0.76 9.60 Inc.

  Aster Island 'Samoa' p 50 / 50 £37.90 £0.76 9.60 Inc.

  Aster Island 'Tonga' p 50 / 50 £37.90 £0.76 9.60 Inc.

  Athyrium niponicum 'Pictum' 50 / 50 £60.70 £1.21 Optional

  Aubrieta 'Blue Beauty'   100 / 100 £47.20 £0.47 Optional

  Aubrieta 'Blue Whale'  100 / 100 £47.20 £0.47 Optional

  Aubrieta 'Double Pink'   100 / 100 £47.20 £0.47 Optional

  Aubrieta 'Dr. Mules Variegata'   100 / 100 £47.20 £0.47 Optional

  Aubrieta 'Gloria'   100 / 100 £47.20 £0.47 Optional

  Aubrieta 'Lime Variegated'  100 / 100 £47.20 £0.47 Optional

  Aubrieta 'Swan Red'   100 / 100 £47.20 £0.47 Optional

  Bergenia 'Autumn Magic' 50 / 50 £64.30 £1.29 Optional

  Bergenia Diamond Drops  New! 50 / 50 £86.90 £1.74 14.10 Inc.

  Bergenia Dragonfly™ 'Angel Kiss' p 50 / 50 £70.30 £1.41 21.60 Inc.

  Bergenia Dragonfly™ 'Sakura' p 50 / 50 £70.30 £1.41 21.60 Inc.

  Bergenia 'Eroica' 50 / 50 £64.30 £1.29 Optional

  Bergenia 'Harzkristall' 50 / 50 £64.30 £1.29 Optional

  Brachyglottis greyii 'Sunshine' p   50 / 50 £37.90 £0.76 Optional

  Brachyglottis 'Walberton's Silver Dormouse' p 50 / 50 £37.90 £0.76 27.10 Inc.

  Brunnera 'Alexander's Great' p 50 / 50 £70.30 £1.41 29.10 Inc.

  Buddleja Buzz 'Candy Pink' p 50 / 50 £35.30 £0.71 21.30 Inc.

  Buddleja Buzz 'Hot Raspberry' p 50 / 50 £35.30 £0.71 21.30 Inc.

  Buddleja Buzz 'Indigo' p 50 / 50 £35.30 £0.71 21.30 Inc.

  Buddleja Buzz 'Ivory' p 50 / 50 £35.30 £0.71 21.30 Inc.

  Buddleja Buzz 'Lavender' p 50 / 50 £35.30 £0.71 21.30 Inc.

  Buddleja Buzz 'Magenta' p (Imp.) 50 / 50 £35.30 £0.71 21.30 Inc.

  Buddleja Buzz 'Sky Blue' (P) (IMP)    50 / 50 £35.30 £0.71 21.30 Inc.

  Buddleja Buzz Velvet' p 50 / 50 £35.30 £0.71 21.30 Inc.

  Calendula PowerDaisy™ 'Sunny' p 50 / 50 £38.60 £0.77 13.10 Inc.

  Campanula 'Elizabeth Oliver'   100 / 100 £45.90 £0.46 Optional

  Campanula garganica  New! 100 / 100 £43.50 £0.44 Optional

  Campanula garganica 'Dickson's Gold'   100 / 100 £45.90 £0.46 Optional

  Campanula glomerata 'Superba'  50 / 50 £34.70 £0.69 Optional

  Campanula 'Iridescent Bells' 50 / 50 £49.10 £0.98 25.10 Inc.

  Campanula lactiflora 'Loddon Anna' 50 / 50 £33.00 £0.66 Optional

  Campanula lactiflora 'Prichard's Variety' 50 / 50 £33.00 £0.66 Optional

  Campanula muralis   100 / 100 £45.90 £0.46 Optional

  Campanula muralis 'Major'   100 / 100 £45.90 £0.46 Optional

  Campanula port. 'Mrs Resholt'   100 / 100 £45.90 £0.46 Optional

  Campanula poscharskyana 'Pinkins' p  100 / 100 £45.90 £0.46 12.70 Inc.

  Campanula punctata hybr. 'Sarastro' 50 / 50 £42.70 £0.85 Optional

  Campanula punctata 'Pink Chimes' p 50 / 50 £37.30 £0.75 10.60 Inc.

  Campanula punctata 'Pink Octopus' p 50 / 50 £37.30 £0.75 27.60 Inc.

  Campanula punctata 'Wedding Bells' 50 / 50 £37.30 £0.75 Optional

  Campanula 'Samantha' p  100 / 100 £105.00 £1.05 9.20 Inc.

  Campanula 'Summer Pearl'   100 / 100 £45.90 £0.46 Optional

  Campanula x haylodgensis  100 / 100 £45.90 £0.46 Optional

  Campanula 'Yvonne'   100 / 100 £45.90 £0.46 Optional

  Carex buchananii 50 / 50 £30.90 £0.62 Optional

  Carex comans 'Red' 50 / 50 £34.70 £0.69 Optional
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  Carex elata 'Aurea' 50 / 50 £73.80 £1.48 Optional

  Carex flacca Blue Zinger   New! 50 / 50 £39.20 £0.78 Optional

  Carex flagellifera 50 / 50 £34.70 £0.69 Optional

  Carex 'Frosted Curls' 50 / 50 £31.50 £0.63 Optional

  Carex oshimensis 'Everest' p 50 / 50 £39.80 £0.80 20.60 Inc.

  Carex oshimensis 'Everest' p 9cm x 18 £34.80 £1.93 20.60 Inc.

  Carex oshimensis 'Evergold' 50 / 50 £38.60 £0.77 Optional

  Carex oshimensis 'Evergold' 9cm x 18 £38.60 £2.14 Optional

  Carex oshimensis 'Everillo' p 9cm x 18 £44.50 £2.47 25.10 Inc.

  Carex testacea 50 / 50 £32.40 £0.65 Optional

  Carex testacea 9cm x 18 £31.00 £1.72 Optional

  Caryopteris 'Dark Knight' 50 / 50 £34.70 £0.69 Optional

  Ceratostigma plumbaginoides 50 / 50 £33.40 £0.67 Optional

  Cheilanthes lanosa 50 / 50 £55.40 £1.11 Optional

  Choisya ternata 9cm x 18 £30.00 £1.67 Optional

  Choisya ternata 'Sundance®' 9cm x 18 £33.70 £1.87 Optional

  Choisya 'White Dazzler' p 9cm x 18 £33.70 £1.87 24.60 Inc.

  Clematis Boulevard® 'Acropolis'™ p 9cm x 18 £48.90 £2.72 47.10 Inc.

  Clematis Boulevard® 'Bernadine'™ p 9cm x 18 £48.90 £2.72 47.10 Inc.

  Clematis Boulevard® 'Daiyu'™ p 9cm x 18 £48.90 £2.72 47.10 Inc.

  Clematis Boulevard® 'Esme'™ p 9cm x 18 £48.90 £2.72 47.10 Inc.

  Clematis Boulevard® 'Ninon'™ p 9cm x 18 £48.90 £2.72 47.10 Inc.

  Clematis Boulevard® 'Nubia'™ p 9cm x 18 £48.90 £2.72 47.10 Inc.

  Clematis Boulevard® 'Olympia' ™  p   9cm x 18 £48.90 £2.72 47.10 Inc.

  Clematis Boulevard® 'Yuan' ™  p      9cm x 18 £48.90 £2.72 47.10 Inc.

  Cordyline australis 9cm x 18 £33.90 £1.88 Optional

  Cordyline australis 'Pink Passion' p 7cm x 28 £111.00 £3.96 31.60 Inc.

  Cordyline australis 'Red Star' 7cm x 28 £66.00 £2.36 Optional

  Cordyline australis 'Torbay Dazzler' 7cm x 28 £109.90 £3.93 Optional

  Cordyline 'Cha Cha' p 7cm x 28 £111.90 £4.00 42.60 Inc.

  Cordyline 'Pacific Sunrise' p 7cm x 28 £109.90 £3.93 26.60 Inc.

  Coreopsis lanceolata 'Sterntaler' 50 / 50 £34.30 £0.69 Optional

  Corydalis 'Berry Exciting' p 50 / 50 £72.40 £1.45 10.60 Inc.

  Corydalis 'Blue Dragon' 50 / 50 £60.70 £1.21 Optional

  Corydalis 'Blue Heron'    50 / 50 £72.40 £1.45 12.60 Inc.

  Corydalis flexuosa 'China Blue' 50 / 50 £60.70 £1.21 Optional

  Cosmos astrosanguineus 'Chocolate' 50 / 50 £37.90 £0.76 Optional

  Cosmos 'Chocamocha' p 50 / 50 £35.30 £0.71 11.10 Inc.

  Cyrtomium falcatum 50 / 50 £55.40 £1.11 Optional

  Cytisus battandieri 9cm x 18 £42.30 £2.35 Optional

  Delphinium 'Blue Lace' 50 / 50 £67.10 £1.34 Optional

  Delphinium 'Double Innocence' 50 / 50 £67.10 £1.34 Optional

  Delphinium 'Dusky Maidens' 50 / 50 £67.10 £1.34 Optional

  Delphinium 'Morning Lights' 50 / 50 £67.10 £1.34 Optional

  Delphinium 'Pagan Purples' 50 / 50 £67.10 £1.34 Optional

  Dianella caerulea 'Cassa Blue' p   50 / 50 £65.00 £1.30 20.60 Inc.

  Dianella tasmanica 'Destiny' p 50 / 50 £65.00 £1.30 20.60 Inc.

  Dianella tasmanica 'Tas Red' p 50 / 50 £65.00 £1.30 20.60 Inc.

  Dicentra 'King of Hearts' p 50 / 50 £80.90 £1.62 10.60 Inc.

  Dicentra 'Valentine' p   50 / 50 £68.50 £1.37 25.10 Inc.

  Dierama 'Blackberry Bells' 7cm x 28 £55.10 £1.97 Optional

  Dierama 'Blackbird' 7cm x 28 £55.10 £1.97 Optional

  Dierama erectum 7cm x 28 £55.10 £1.97 Optional

  Dierama igneum 7cm x 28 £55.10 £1.97 Optional

  Dierama 'Pink Rocket' 7cm x 28 £55.10 £1.97 Optional

  Dierama pulcherrimum 7cm x 28 £55.10 £1.97 Optional
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  Dierema 'Snowbells'  7cm x 28 £55.10 £1.97 Optional

  Digitailis ' Berry Canary' (P)   50 / 50 £69.60 £1.39 17.60 Inc.

  Digitalis Illumination 'Flame' p  50 / 50 £69.60 £1.39 17.60 Inc.

  Digitalis Illumination 'Raspberry' p   50 / 50 £69.60 £1.39 17.60 Inc.

  Digitalis parviflora 'Milk Chocolate' 50 / 50 £31.70 £0.63 Optional

  Digitalis purpurea 'Pam's Choice' 50 / 50 £31.70 £0.63 Optional

  Digitalis purpurea 'Snow Thimble' 50 / 50 £31.70 £0.63 Optional

  Dracocephalum argunense ' Fuji Blue'    100 / 100 £51.10 £0.51 Optional

  Dracocephalum argunense ' Fuji White'    100 / 100 £51.10 £0.51 Optional

  Dryopteris atrata 50 / 50 £55.40 £1.11 Optional

  Dryopteris erythrosora 50 / 50 £55.40 £1.11 Optional

  Echinacea 'Guava Ice' p 9cm x 18 £50.70 £2.82 29.10 Inc.

  Echinacea 'Hot Papaya' p 9cm x 18 £50.70 £2.82 29.10 Inc.

  Echinacea 'Marmalade' p 9cm x 18 £50.70 £2.82 29.10 Inc.

  Echinacea purpurea 'Avalanche'  p 9cm x 18 £50.70 £2.82 20.60 Inc.

  Echinacea purpurea 'Milkshake' p 9cm x 18 £50.70 £2.82 29.10 Inc.

  Echinacea 'Southern Belle' p 9cm x 18 £50.70 £2.82 29.10 Inc.

  Erodium Pelagoniflorium  New! 50 / 50 £32.40 £0.65 Optional

  Erodium x variabile 'Album'   100 / 100 £44.60 £0.45 Optional

  Erodium x variabile 'Bishop's Form'  100 / 100 £44.60 £0.45 Optional

  Erodium x variabile 'Flore Pleno'  100 / 100 £44.60 £0.45 Optional

  Erodium x variabile 'Roseum'  100 / 100 £44.60 £0.45 Optional

  Eryngium 'Neptune's Gold' p 50 / 50 £73.80 £1.48 29.10 Inc.

  Eryngium planum 'Jade Frost' (P)    50 / 50 £68.50 £1.37 24.60 Inc.

  Euphorbia amygdaloides 'Amy Purpurea' 50 / 50 £36.00 £0.72 Optional

  Euphorbia 'Ascot Rainbow' p 50 / 50 £36.00 £0.72 16.10 Inc.

  Euphorbia 'Baby Charm' p 50 / 50 £36.00 £0.72 11.10 Inc.

  Euphorbia characias wulfenii 9cm x 18 £34.10 £1.89 Optional

  Euphorbia 'Efanthia' p 50 / 50 £36.00 £0.72 9.60 Inc.

  Euphorbia x martinii 50 / 50 £35.30 £0.71 Optional

  Euphorbia x martinii 'Rudolph' p 50 / 50 £36.00 £0.72 15.10 Inc.

  Festuca glauca 50 / 50 £30.90 £0.62 Optional

  Festuca glauca 'Elijah Blue' 50 / 50 £35.30 £0.71 Optional

  Festuca 'Golden Toupee' 50 / 50 £35.30 £0.71 Optional

  Fuchsia arborescens 50 / 50 £32.80 £0.66 Optional

  Geranium 'Bertie Crug' p  50 / 50 £74.50 £1.49 9.60 Inc.

  Geranium 'Black Beauty' p 50 / 50 £75.30 £1.51 16.60 Inc.

  Geranium 'Dusky Rose' 50 / 50 £83.40 £1.67 Optional

  Geranium 'Foundling's Friend' 50 / 50 £80.90 £1.62 Optional

  Geranium incanum   100 / 100 £44.00 £0.44 Optional

  Geranium 'Orkney Cherry' p 50 / 50 £68.50 £1.37 20.60 Inc.

  Geranium 'Pink Penny' ™ p   50 / 50 £68.50 £1.37 20.60 Inc.

  Geranium 'Rozanne' p 50 / 50 £72.40 £1.45 29.10 Inc.

  Geranium sanguinea 'Pink Pouffe' p   50 / 50 £68.50 £1.37 20.60 Inc.

  Geranium 'Tiny Monster' 50 / 50 £78.10 £1.56 Optional

  Geranium x cantabrigiense 'Westray' p   50 / 50 £38.60 £0.77 19.60 Inc.

  Gerbera Garvinea™ 'Sweet Caroline' p   50 / 50 £67.80 £1.36 13.60 Inc.

  Gerbera Garvinea™ 'Sweet Dreams' p 50 / 50 £67.80 £1.36 13.60 Inc.

  Gerbera Garvinea™ 'Sweet Glow' p 50 / 50 £67.80 £1.36 13.60 Inc.

  Gerbera Garvinea™ 'Sweet Honey' p 50 / 50 £67.80 £1.36 13.60 Inc.

  Gerbera Garvinea™ 'Sweet Love' p   50 / 50 £67.80 £1.36 13.60 Inc.

  Gerbera Garvinea™ 'Sweet Memories' p 50 / 50 £67.80 £1.36 13.60 Inc.

  Gerbera Garvinea™ 'Sweet Sixteen' p 50 / 50 £67.80 £1.36 13.60 Inc.

  Gerbera Garvinea™ 'Sweet Smile' p 50 / 50 £67.80 £1.36 13.60 Inc.

  Gerbera Garvinea™ 'Sweet Spice' p   50 / 50 £67.80 £1.36 13.60 Inc.

  Gerbera Garvinea™ 'Sweet Surprise' p   50 / 50 £67.80 £1.36 13.60 Inc.
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  Geum chiloense 'Blazing Sunset'    50 / 50 £36.00 £0.72 Optional

  Geum chiloense 'Sunrise'    50 / 50 £39.50 £0.79 Optional

  Geum 'Pink Petticoats' (VR)    50 / 50 £80.90 £1.62 17.10 Inc.

  Geum Scarlet Tempest p  New! 50 / 50 £70.30 £1.41 20.60 Inc.

  Geum 'Totally Tangerine' p 50 / 50 £47.90 £0.96 19.10 Inc.

  Gunnera manicata 9cm x 18 £33.20 £1.84 Optional

  Gypsophila cerastioides   100 / 100 £42.20 £0.42 Optional

  Hakonechloa Sunflare p  New! 50 / 50 £69.60 £1.39 29.60 Inc.

  Helianthemum 'Ben Fhada'   100 / 100 £44.60 £0.45 Optional

  Helianthemum 'Ben Ledi'   100 / 100 £44.60 £0.45 Optional

  Helianthemum 'Ben Mohr'   100 / 100 £44.60 £0.45 Optional

  Helianthemum 'Bunbury'   100 / 100 £44.60 £0.45 Optional

  Helianthemum 'Double Apricot' p  100 / 100 £44.60 £0.45 5.20 Inc.

  Helianthemum 'Fireball'   100 / 100 £44.60 £0.45 Optional

  Helianthemum 'Highdown Apricot'   100 / 100 £44.60 £0.45 Optional

  Helianthemum 'Jubilee'   100 / 100 £44.60 £0.45 Optional

  Helianthemum 'Pink Angel' p  100 / 100 £44.60 £0.45 5.20 Inc.

  Helianthemum 'Rose of Leeswood'   100 / 100 £44.60 £0.45 Optional

  Helianthemum 'The Bride'   100 / 100 £44.60 £0.45 Optional

  Helianthemum 'Wisley Pink'   100 / 100 £44.60 £0.45 Optional

  Helianthemum 'Wisley Primrose'   100 / 100 £44.60 £0.45 Optional

  Helleborus 'Double Purple' 66 / 66 £77.60 £1.18 Optional

  Helleborus 'Double Queen Mixed' 66 / 66 £77.60 £1.18 Optional

  Helleborus 'Double White Picotee' 66 / 66 £77.60 £1.18 Optional

  Helleborus 'Double Yellow Spotted' 66 / 66 £77.60 £1.18 Optional

  Helleborus Orientalis Hyb. Blue Metallic Lady 66 / 66 £77.60 £1.18 Optional

  Helleborus Orientalis Hyb. Pink Lady 66 / 66 £77.60 £1.18 Optional

  Helleborus Orientalis Hyb. Red Lady 66 / 66 £77.60 £1.18 Optional

  Helleborus Orientalis Hyb. White Lady 66 / 66 £77.60 £1.18 Optional

  Helleborus Orientalis Hyb. White Lady Spotted 66 / 66 £77.60 £1.18 Optional

  Helleborus Orientalis Hyb. Yellow Lady 66 / 66 £77.60 £1.18 Optional

  Heuchera 'Amethyst Mist' p 50 / 50 £64.30 £1.29 10.60 Inc.

  Heuchera 'Autumn Leaves' p 50 / 50 £64.30 £1.29 27.60 Inc.

  Heuchera 'Berry Smoothie' p 50 / 50 £64.30 £1.29 27.60 Inc.

  Heuchera 'Black Beauty' p 50 / 50 £64.30 £1.29 27.60 Inc.

  Heuchera 'Blackberry Jam' p 50 / 50 £64.30 £1.29 15.10 Inc.

  Heuchera 'Can-Can' p 50 / 50 £64.30 £1.29 10.60 Inc.

  Heuchera 'Champagne' (P)    50 / 50 £64.30 £1.29 27.60 Inc.

  Heuchera 'Cherry Cola' p 50 / 50 £64.30 £1.29 27.60 Inc.

  Heuchera 'Chocolate Ruffles' p 50 / 50 £64.30 £1.29 27.60 Inc.

  Heuchera 'Crème Brûlée' p 50 / 50 £64.30 £1.29 16.10 Inc.

  Heuchera 'Delta Dawn' p 50 / 50 £64.30 £1.29 27.60 Inc.

  Heuchera 'Electra' p 50 / 50 £64.30 £1.29 27.60 Inc.

  Heuchera 'Electric Lime' p 50 / 50 £73.10 £1.46 22.10 Inc.

  Heuchera 'Fire Chief' p 50 / 50 £64.30 £1.29 27.60 Inc.

  Heuchera 'Forever Purple' p 50 / 50 £64.30 £1.29 27.60 Inc.

  Heuchera 'Forever Red' (P)    50 / 50 £64.30 £1.29 27.60 Inc.

  Heuchera 'Georgia Peach' p 50 / 50 £64.30 £1.29 22.10 Inc.

  Heuchera 'Ginger Ale' p 50 / 50 £64.30 £1.29 22.10 Inc.

  Heuchera 'Green Spice' p 50 / 50 £64.30 £1.29 10.60 Inc.

  Heuchera 'Hollywood' p 50 / 50 £64.30 £1.29 16.10 Inc.

  Heuchera 'Key Lime Pie' p 50 / 50 £64.30 £1.29 16.10 Inc.

  Heuchera 'Licorice' p 50 / 50 £64.30 £1.29 16.10 Inc.

  Heuchera 'Lime Marmalade' p 50 / 50 £64.30 £1.29 27.60 Inc.

  Heuchera Little Cutie 'Blondie in Lime' p   50 / 50 £64.30 £1.29 20.60 Inc.

  Heuchera Little Cutie 'Blondie' p 50 / 50 £64.30 £1.29 20.60 Inc.
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  Heuchera Little Cutie 'Coco' p 50 / 50 £64.30 £1.29 20.60 Inc.

  Heuchera Little Cutie 'Frost' p 50 / 50 £64.30 £1.29 20.60 Inc.

  Heuchera Little Cutie 'Peppermint' p 50 / 50 £64.30 £1.29 20.60 Inc.

  Heuchera 'Mahogany' p 50 / 50 £64.30 £1.29 22.10 Inc.

  Heuchera 'Marmalade' p 50 / 50 £64.30 £1.29 27.60 Inc.

  Heuchera micrantha 'Palace Purple' 50 / 50 £33.60 £0.67 Optional

  Heuchera 'Midnight Rose' p 50 / 50 £64.30 £1.29 27.60 Inc.

  Heuchera 'Obsidian' p 50 / 50 £64.30 £1.29 27.60 Inc.

  Heuchera 'Paprika' p  50 / 50 £64.30 £1.29 27.60 Inc.

  Heuchera 'Paris' p 50 / 50 £64.30 £1.29 27.60 Inc.

  Heuchera 'Peach Flambé' p 50 / 50 £64.30 £1.29 27.60 Inc.

  Heuchera 'Plum Pudding' p 50 / 50 £64.30 £1.29 22.10 Inc.

  Heuchera 'Plum Royale' p 50 / 50 £64.30 £1.29 22.10 Inc.

  Heuchera Primo 'Black Pearl'   50 / 50 £64.30 £1.29 25.10 Inc.

  Heuchera Primo 'Wild Rose'    50 / 50 £64.30 £1.29 20.60 Inc.

  Heuchera 'Purple Petticoats' p 50 / 50 £64.30 £1.29 10.60 Inc.

  Heuchera 'Southern Comfort'  p 50 / 50 £64.30 £1.29 22.10 Inc.

  Heuchera 'Sparkling Burgundy' p 50 / 50 £64.30 £1.29 16.10 Inc.

  Heuchera 'Sugar Frosting' p 50 / 50 £64.30 £1.29 15.10 Inc.

  Heuchera 'Sugar Plum' p 50 / 50 £68.50 £1.37 27.60 Inc.

  Heuchera Tokyo' p     New ! 50 / 50 £64.30 £1.29 22.10 Inc.

  Heucherella 'Alabama Sunrise' p 50 / 50 £64.30 £1.29 27.60 Inc.

  Heucherella 'Brass Lantern' p 50 / 50 £64.30 £1.29 22.10 Inc.

  Heucherella 'Kimono' p 50 / 50 £64.30 £1.29 22.10 Inc.

  Heucherella Leapfrog' (P)    50 / 50 £64.30 £1.29 20.60 Inc.

  Heucherella 'Redstone Falls' p 50 / 50 £64.30 £1.29 16.10 Inc.

  Heucherella 'Solar Eclipse' p 50 / 50 £64.30 £1.29 27.60 Inc.

  Heucherella 'Stoplight' p 50 / 50 £64.30 £1.29 22.10 Inc.

  Heucherella 'Sweet Tea' p 50 / 50 £64.30 £1.29 27.60 Inc.

  Heucherella 'Tapestry' p 50 / 50 £64.30 £1.29 22.10 Inc.

  Heucherella 'Yellowstone Falls' p 50 / 50 £64.30 £1.29 16.10 Inc.

  Holcus 'Albovariegatus' 50 / 50 £37.30 £0.75 Optional

  Hypericum x moserianium 'Variegatum'   100 / 100 £42.20 £0.42 Optional

  Iberis 'Absolutely Amethyst' p  100 / 100 £43.50 £0.44 8.20 Inc.

  Iberis 'Golden Candy' p  100 / 100 £43.50 £0.44 8.20 Inc.

  Iberis 'Pink Ice' p  100 / 100 £43.50 £0.44 8.20 Inc.

  Iberis sempervirens 'Snowflake'   100 / 100 £43.50 £0.44 Optional

  Imperata cylindrica 'Red Baron' 50 / 50 £62.20 £1.24 Optional

  Imperata cylindrica 'Red Baron' 9cm x 18 £37.30 £2.07 Optional

  Kniphofia 'Lemon Popsicle' p 50 / 50 £68.50 £1.37 23.10 Inc.

  Kniphofia 'Orange Vanilla Popsicle' p 50 / 50 £68.50 £1.37 23.10 Inc.

  Kniphofia 'Papaya Popsicle' p 50 / 50 £68.50 £1.37 23.10 Inc.

  Lathyrus vernus 50 / 50 £42.70 £0.85 Optional

  Leucanthemum 'Angel' p 50 / 50 £35.30 £0.71 13.60 Inc.

  Leucanthemum 'Banana Cream' p 50 / 50 £39.20 £0.78 16.60 Inc.

  Leucanthemum 'White Mountain' p 50 / 50 £39.20 £0.78 13.60 Inc.

  Lewisia Constant™ Coral (VR)  New! 50 / 50 £69.60 £1.39 19.60 Inc.

  Lewisia long-hyp. 'Little Peach'   50 / 50 £38.60 £0.77 Optional

  Lewisia long-hyp. 'Little Plum'   50 / 50 £41.40 £0.83 Optional

  Leymus arenarius Blue Dune  New! 50 / 50 £39.20 £0.78 Optional

  Libertia Chilenesis   New! 50 / 50 £33.40 £0.67 Optional

  Libertia ixioides 'Goldfinger' p 9cm x 18 £58.00 £3.22 25.10 Inc.

  Libertia ixioides 'Taupo Blaze' p 9cm x 18 £58.00 £3.22 25.10 Inc.

  Lilium formosanum var. Pricei   New! 50 / 50 £37.90 £0.76 Optional

  Lithodora 'Blue Star' p  100 / 100 £42.70 £0.43 8.20 Inc.

  Lithodora diffusa 'Alba' 100 / 100 £42.70 £0.43 Optional
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  Lithodora 'Grace Ward'   100 / 100 £42.70 £0.43 Optional

  Lithodora 'Heavenly Blue'   100 / 100 £42.70 £0.43 Optional

  Lysimachia 'Candela' p 50 / 50 £34.10 £0.68 9.60 Inc.

  Lysimachia ciliata 'Fire Cracker' 50 / 50 £33.60 £0.67 Optional

  Lysimachia punctata 'Alexander' 50 / 50 £33.60 £0.67 Optional

  Meconopsis Baileyi 'Alba' 50 / 50 £39.20 £0.78 Optional

  Meconopsis betonicifolia 'China Blue' 50 / 50 £36.00 £0.72 Optional

  Meconopsis 'Lingholm' 50 / 50 £37.30 £0.75 Optional

  Melianthus major 9cm x 18 £43.70 £2.43 Optional

  Miscanthus 'Gold Bar' p 9cm x 18 £46.60 £2.59 32.60 Inc.

  Miscanthus sinensis 'Adagio' 9cm x 18 £45.70 £2.54 Optional

  Miscanthus sinensis 'Cute One'   50 / 50 £68.50 £1.37 22.10 Inc.

  Miscanthus sinensis 'Morning Light' 9cm x 18 £44.50 £2.47 Optional

  Miscanthus sinensis 'Navajo'   50 / 50 £68.50 £1.37 22.10 Inc.

  Miscanthus sinensis 'Zebrinus' 9cm x 18 £44.50 £2.47 Optional

  Monarda didyma 'Fireball' p 50 / 50 £35.50 £0.71 16.60 Inc.

  Monarda didyma 'Pink Supreme' p 50 / 50 £35.50 £0.71 16.10 Inc.

  Monarda 'Pardon My Pink' p 50 / 50 £36.20 £0.72 16.10 Inc.

  Monarda 'Pardon My Purple' p 50 / 50 £36.20 £0.72 16.10 Inc.

  Myosotis 'My Oh My' p 50 / 50 £45.50 £0.91 9.60 Inc.

  Nepeta faassenii 'Purrsian Blue' p 50 / 50 £34.30 £0.69 14.10 Inc.

  Oenothera 'African Sun' p 50 / 50 £35.30 £0.71 12.60 Inc.

  Ophiopogon planiscapus 'Nigrescens' 50 / 50 £78.10 £1.56 Optional

  Ophiopogon planiscapus 'Nigrescens' 9cm x 18 £45.20 £2.51 Optional

  Ophiopogon ' Variegata'    50 / 50 £80.20 £1.60 Optional

  Osteospermum jucundum compactum 50 / 50 £33.60 £0.67 Optional

  Osteospermum 'Lady Leitrim' 50 / 50 £33.60 £0.67 Optional

  Osteospermum Sennen Sunrise'  New! 50 / 50 £33.60 £0.67 Optional

  Osteospermum 'Snow Pixie' p 50 / 50 £33.60 £0.67 5.20 Inc.

  Osteospermum 'Tresco Purple' 50 / 50 £33.60 £0.67 Optional

  Oxalis Xalis™ 'Black Velvet' p 50 / 50 £52.00 £1.04 10.60 Inc.

  Pennisetum virgatum Sangria p 50 / 50 £68.50 £1.37 19.60 Inc.

  Pennisetum 'Vertigo' p 50 / 50 £63.60 £1.27 25.60 Inc.

  Pennisetum x advena (syn. setaceum) 'Rubrum' 50 / 50 £57.90 £1.16 Optional

  Penstemon Blackbird   New! 50 / 50 £33.00 £0.66 Optional

  Penstemon digitalis 'Husker Red' 50 / 50 £36.20 £0.72 Optional

  Penstemon Firebird   New! 50 / 50 £33.00 £0.66 Optional

  Penstemon Flamingo   New! 50 / 50 £33.00 £0.66 Optional

  Penstemon Garnet   New! 50 / 50 £33.00 £0.66 Optional

  Penstemon Hewell Pink   New! 50 / 50 £33.00 £0.66 Optional

  Penstemon King George   New! 50 / 50 £33.00 £0.66 Optional

  Penstemon Pensham Amelia Jane(VR)   New! 50 / 50 £33.00 £0.66 10.60 Inc.

  Penstemon Pensham Czar(VR)   New! 50 / 50 £33.00 £0.66 10.60 Inc.

  Penstemon Pensham Eleanor Young(VR)   New! 50 / 50 £33.00 £0.66 10.60 Inc.

  Penstemon Pensham Laura(VR)   New! 50 / 50 £33.00 £0.66 10.60 Inc.

  Penstemon Pensham Plum Jerkum(VR)   New! 50 / 50 £33.00 £0.66 10.60 Inc.

  Penstemon Purple Bedder   New! 50 / 50 £33.00 £0.66 Optional

  Penstemon Snowstorm   New! 50 / 50 £33.00 £0.66 Optional

  Penstemon Sour Grapes   New! 50 / 50 £33.00 £0.66 Optional

  Persicaria microcephala 'Red Dragon' p 50 / 50 £33.00 £0.66 20.60 Inc.

  Phlox divaricata subsp. Laphamii 'Chattahoochee'   50 / 50 £35.30 £0.71 Optional

  Phlox douglasii 'Crackerjack' 100 / 100 £44.00 £0.44 Optional

  Phlox douglasii 'Eva' 100 / 100 £44.00 £0.44 Optional

  Phlox douglasii 'Ice Mountain' 100 / 100 £44.00 £0.44 Optional

  Phlox douglasii 'Red Adrmiral' 100 / 100 £44.00 £0.44 Optional

  Phlox douglasii 'Rosea' 100 / 100 £44.00 £0.44 Optional



PREMIUM PERENNIALS
 PRICE LIST

Genus & Description
Tray Format / 

Count
Tray        
Price

Pence Per 
Plant

Plant 
Royalty

Label 

  Phlox paniculata Flame 'Coral' p 50 / 50 £39.20 £0.78 12.60 Inc.

  Phlox paniculata Flame 'Light Blue' p 50 / 50 £39.20 £0.78 12.60 Inc.

  Phlox paniculata Flame 'Pink' p 50 / 50 £39.20 £0.78 12.60 Inc.

  Phlox paniculata Flame 'Purple' p 50 / 50 £39.20 £0.78 12.60 Inc.

  Phlox paniculata Flame 'Violet' p 50 / 50 £39.20 £0.78 12.60 Inc.

  Phlox paniculata Flame 'White Eye' p 50 / 50 £39.20 £0.78 12.60 Inc.

  Phlox subulata 'Emerald Cushion'   100 / 100 £44.00 £0.44 Optional

  Phlox subulata 'Kimono'   100 / 100 £44.00 £0.44 Optional

  Phlox subulata 'Majorie'   100 / 100 £44.00 £0.44 Optional

  Phlox subulata 'McDaniel's Cushion'   100 / 100 £44.00 £0.44 Optional

  Phlox subulata 'Nettleton Variation'   100 / 100 £44.00 £0.44 Optional

  Phlox subulata 'Scarlet Flame'   100 / 100 £44.00 £0.44 Optional

  Phlox subulata Spring 'Lavender' p   100 / 100 £44.00 £0.44 5.20 Inc.

  Phlox subulata Spring 'Light Pink' p  100 / 100 £44.00 £0.44 5.20 Inc.

  Phlox subulata Spring 'Purple' p 100 / 100 £44.00 £0.44 5.20 Inc.

  Phlox subulata Spring 'White' p  100 / 100 £44.00 £0.44 5.20 Inc.

  Phormium 'Alison Blackman' p 9cm x 18 £86.40 £4.80 35.10 Inc.

  Phormium 'Apricot Queen' 9cm x 18 £60.10 £3.34 Optional

  Phormium 'Black Velvet' p  9cm x 18 £68.20 £3.79 22.10 Inc.

  Phormium 'Bronze Baby' 9cm x 18 £60.10 £3.34 Optional

  Phormium 'Chocomint' p 9cm x 18 £86.40 £4.80 35.10 Inc.

  Phormium 'Cream Delight' 9cm x 18 £64.00 £3.56 Optional

  Phormium 'Crimson Devil' 9cm x 18 £64.00 £3.56 Optional

  Phormium 'Evening Glow' 9cm x 18 £60.10 £3.34 Optional

  Phormium 'Flamingo' 9cm x 18 £60.10 £3.34 Optional

  Phormium 'Golden Ray' 9cm x 18 £60.10 £3.34 Optional

  Phormium 'Golden Sword' 9cm x 18 £64.00 £3.56 Optional

  Phormium 'Jester' 9cm x 18 £60.10 £3.34 Optional

  Phormium 'Joker' p 9cm x 18 £86.40 £4.80 35.10 Inc.

  Phormium 'Pink Stripe' 9cm x 18 £66.90 £3.72 Optional

  Phormium 'Rainbow Maiden' 9cm x 18 £60.10 £3.34 Optional

  Phormium 'Rainbow Queen' 9cm x 18 £60.10 £3.34 Optional

  Phormium 'Rainbow Sunrise' 9cm x 18 £60.10 £3.34 Optional

  Phormium 'Sundowner' 9cm x 18 £78.70 £4.37 Optional

  Phormium 'Tricolor' 9cm x 18 £64.00 £3.56 Optional

  Phormium 'Veneer' p 9cm x 18 £71.70 £3.98 35.10 Inc.

  Phormium 'Yellow Wave' 9cm x 18 £64.00 £3.56 Optional

  Phygelius Funfare Cream p  New! 50 / 50 £34.90 £0.70 12.60 Inc.

  Phygelius Funfare Orange p  New! 50 / 50 £34.90 £0.70 12.60 Inc.

  Phygelius Funfare Wine p  New! 50 / 50 £34.90 £0.70 12.60 Inc.

  Phygelius x rectus 'Devil's Tears' 50 / 50 £34.90 £0.70 Optional

  Phygelius x rectus 'Moonraker' 50 / 50 £34.90 £0.70 Optional

  Phygelius x rectus 'Salmon Leap' 50 / 50 £34.90 £0.70 Optional

  Physalis franchetii 'Gigantea' 50 / 50 £34.30 £0.69 Optional

  Physostegia virginiana 'Alba' 50 / 50 £34.30 £0.69 Optional

  Physostegia virginiana 'Rosea' 50 / 50 £34.30 £0.69 Optional

  Polemonium brandegeei 'Bressingham Purple' p 50 / 50 £58.60 £1.17 17.10 Inc.

  Polemonium caeruleum 'Brise d' Anjou' p 50 / 50 £58.60 £1.17 23.60 Inc.

  Polemonium 'Stairway to Heaven' p 50 / 50 £58.60 £1.17 31.60 Inc.

  Polystichum rigens 50 / 50 £57.90 £1.16 Optional

  Potentilla atrosanguinea 'Golden Starlit' 50 / 50 £33.40 £0.67 Optional

  Potentilla atrosanguinea 'Scarlet Starlit' 50 / 50 £33.40 £0.67 Optional

  Potentilla Calabra   New! 100 / 100 £39.00 £0.39 Optional

  Potentilla tonguei   100 / 100 £42.70 £0.43 Optional

  Potentilla verna 'Nana'  100 / 100 £42.70 £0.43 Optional

  Pratia pedunculata   100 / 100 £42.20 £0.42 Optional
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  Pratia pedunculata 'Alba' p 100 / 100 £42.20 £0.42 5.70 Inc.

  Pratia pedunculata 'County Park'  100 / 100 £42.20 £0.42 Optional

  Primula auricula 'Black Jack'® p 50 / 50 £71.70 £1.43 8.20 Inc.

  Primula auricula 'Lunar Eclipse'® p 50 / 50 £71.70 £1.43 8.20 Inc.

  Primula auricula 'Purple Pip'® p 50 / 50 £71.70 £1.43 8.20 Inc.

  Primula beesiana 50 / 50 £32.40 £0.65 Optional

  Primula Belarina 'Amethyst Ice' p 50 / 50 £58.60 £1.17 8.20 Inc.

  Primula Belarina 'Buttercup Yellow' p 50 / 50 £58.60 £1.17 8.20 Inc.

  Primula Belarina 'Carmen' (P)    50 / 50 £61.40 £1.23 10.20 Inc.

  Primula Belarina 'Cobalt Blue' p 50 / 50 £58.60 £1.17 8.20 Inc.

  Primula Belarina 'Cream' p 50 / 50 £58.60 £1.17 8.20 Inc.

  Primula Belarina 'Goldie' (P)   50 / 50 £61.40 £1.23 10.20 Inc.

  Primula Belarina 'Lively Lilac' (P)    50 / 50 £61.40 £1.23 8.20 Inc.

  Primula Belarina 'Nectarine' p 50 / 50 £58.60 £1.17 8.20 Inc.

  Primula Belarina 'Pink Champagne' p 50 / 50 £58.60 £1.17 8.20 Inc.

  Primula Belarina 'Pink Ice' p 50 / 50 £58.60 £1.17 8.20 Inc.

  Primula Belarina 'Valentine' p 50 / 50 £61.40 £1.23 8.20 Inc.

  Primula bulleyana 50 / 50 £32.40 £0.65 Optional

  Primula capitata ssp. Mooreana 50 / 50 £34.30 £0.69 Optional

  Primula chungensis 50 / 50 £34.30 £0.69 Optional

  Primula japonica 'Alba' 50 / 50 £32.40 £0.65 Optional

  Primula japonica 'Apple Blossom' 50 / 50 £33.00 £0.66 Optional

  Primula japonica 'Miller's Crimson' 50 / 50 £32.40 £0.65 Optional

  Primula Ooh La La 'Blood Orange' p 50 / 50 £67.10 £1.34 16.10 Inc.

  Primula Ooh La La 'Pastel Pink' p 50 / 50 £67.10 £1.34 16.10 Inc.

  Primula pulverulenta 50 / 50 £33.00 £0.66 Optional

  Pulmonaria Shrimps On The Barbie' p   New! 50 / 50 £69.60 £1.39 16.10 Inc.

  Pulmonaria 'Trevi Fountains' p 50 / 50 £64.30 £1.29 16.10 Inc.

  Pulmonaria 'Victorian Brooch' p 50 / 50 £76.00 £1.52 16.10 Inc.

  Pulsatilla 'Pearl Bells'    50 / 50 £39.80 £0.80 Optional

  Pulsatilla 'Red Bells'   50 / 50 £39.80 £0.80 Optional

  Rhodohypoxis baurii 'Lilly Jean'   50 / 50 £62.20 £1.24 Optional

  Rhodohypoxis confecta  50 / 50 £62.20 £1.24 Optional

  Rhodohypoxis 'Dawn'   50 / 50 £62.20 £1.24 Optional

  Rhodohypoxis milloides  50 / 50 £62.20 £1.24 Optional

  Rhodohypoxis milloides 'Claret'   50 / 50 £62.20 £1.24 Optional

  Rodgersia 'Bronze Peacock' p 50 / 50 £70.30 £1.41 27.60 Inc.

  Rudbeckia fulgida var. deamii 50 / 50 £35.30 £0.71 Optional

  Rudbeckia triloba 'Praire Glow'    50 / 50 £34.10 £0.68 Optional

  Salvia 'Amistad' p 50 / 50 £34.10 £0.68 14.60 Inc.

  Salvia elegans 'Golden Delicious 50 / 50 £33.00 £0.66 11.10 Inc.

  Salvia Embers Wish℗   50 / 50 £34.10 £0.68 15.10 Inc.

  Salvia Greggii Icing Sugar℗    50 / 50 £33.00 £0.66 15.10 Inc.

  Salvia Greggii Joy    50 / 50 £33.00 £0.66 14.60 Inc.

  Salvia guaranitica 'Black & Blue' 50 / 50 £34.10 £0.68 Optional

  Salvia Love & Wishes℗    50 / 50 £34.10 £0.68 15.10 Inc.

  Salvia Microphylla Hot Lips℗    50 / 50 £33.00 £0.66 10.10 Inc.

  Salvia Microphylla Trebah Lilac White    50 / 50 £33.00 £0.66 Optional

  Salvia Microphylla Trelawny Rose Pink    50 / 50 £33.00 £0.66 Optional

  Salvia Microphylla Trelissick Creamy Yellow    50 / 50 £33.00 £0.66 Optional

  Salvia Microphylla Trewithen Cerise    50 / 50 £33.00 £0.66 Optional

  Salvia nemerosa 'Caradonna' 50 / 50 £34.10 £0.68 Optional

  Salvia nemerosa 'East Friesland' 50 / 50 £34.10 £0.68 Optional

  Salvia nemerosa 'Pink Friesland' p 50 / 50 £34.10 £0.68 9.70 Inc.

  Salvia patens 'Cambridge Blue' 50 / 50 £34.10 £0.68 Optional

  Salvia patens 'Guanajuato' 50 / 50 £34.10 £0.68 Optional
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  Salvia patens 'Patio Deep Blue' 50 / 50 £40.50 £0.81 Optional

  Salvia patens 'Patio Sky Blue' 50 / 50 £40.50 £0.81 Optional

  Salvia Rocki' ' Deep Purple'    50 / 50 £34.10 £0.68 14.60 Inc.

  Salvia Rocki' 'Fuchsia' (P)    50 / 50 £34.10 £0.68 14.60 Inc.

  Salvia 'San Carlos Festival' (VR)    50 / 50 £33.60 £0.67 12.10 Inc.

  Salvia 'Wendy's Wish' (P)    50 / 50 £34.10 £0.68 15.10 Inc.

  Saponaria 'Bressingham Pink'  100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Saponaria ocymoides 'Alba'   50 / 50 £42.80 £0.86 Optional

  Saxifraga 'Fleece'   100 / 100 £46.60 £0.47 Optional

  Saxifraga 'Pearly King'   100 / 100 £46.60 £0.47 Optional

  Saxifraga 'Rubra'  100 / 100 £46.60 £0.47 Optional

  Saxifraga 'Triumph'   100 / 100 £46.60 £0.47 Optional

  Scabiosa columbaria 'Misty Butterflies'  50 / 50 £33.40 £0.67 Optional

  Scabiosa incisa 'Kudo' p 50 / 50 £37.90 £0.76 18.10 Inc.

  Scabiosa incisa 'Kudo White' (P)    50 / 50 £37.90 £0.76 18.10 Inc.

  Scabiosa ochroleuca 'Moon Dance' 50 / 50 £35.30 £0.71 Optional

  Scabiosa 'Vivid Violet' p 50 / 50 £60.00 £1.20 23.10 Inc.

  Schizostylis coccinea 'Major' 50 / 50 £76.70 £1.53 Optional

  Schizostylis coccinea 'Mollie Gould'   50 / 50 £76.70 £1.53 Optional

  Schizostylis coccinea 'Oregon Sunset' 50 / 50 £76.70 £1.53 Optional

  Schizostylis coccinea 'Pink Princess' 50 / 50 £76.70 £1.53 Optional

  Scirpus cernuus 50 / 50 £34.90 £0.70 Optional

  Sedum acre 'Aureum'   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Sedum 'Bertram Anderson'   50 / 50 £38.60 £0.77 Optional

  Sedum 'Birthday Party' (P)    50 / 50 £42.10 £0.84 23.10 Inc.

  Sedum 'Dark Magic' (P)   50 / 50 £42.10 £0.84 23.10 Inc.

  Sedum 'Desert Black' (P)    50 / 50 £42.10 £0.84 23.10 Inc.

  Sedum cauticola 'Coca Cola'  100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Sedum hakonese 'Chocolate Ball'  100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Sedum ka. Va. Fl. 'Weihenstephaner Gold'   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Sedum kamtschaticum 'Variegatum'   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Sedum Makinoi   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Sedum 'Marina' (P)    50 / 50 £42.10 £0.84 23.10 Inc.

  Sedum reflexum 'Blue Cushion' p  100 / 100 £43.40 £0.43 7.20 Inc.

  Sedum reflexum 'Yellow Cushion' p 100 / 100 £43.40 £0.43 7.20 Inc.

  Sedum sexangulare   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Sedum spectabile 'Hot Stuff' p 50 / 50 £62.20 £1.24 23.10 Inc.

  Sedum spurium 'Dragon's Blood'   100 / 100 £44.60 £0.45 Optional

  Sempervivum arach' 'Rubin'   100 / 100 £48.50 £0.49 Optional

  Sempervivum arachnoideum   100 / 100 £48.50 £0.49 Optional

  Sempervivum 'Jovibarba allionii'  100 / 100 £48.50 £0.49 Optional

  Sempervivum 'Ruby Hearts'   100 / 100 £56.80 £0.57 Optional

  Sempervivum Star 'Sirius'    100 / 100 £48.50 £0.49 7.70 Inc.

  Silene acaulis 'Mount Snowdon'   100 / 100 £42.10 £0.42 Optional

  Silene uniflora 'Druett's Variegated'   100 / 100 £42.10 £0.42 Optional

  Silene uniflora 'Rosea'   100 / 100 £42.10 £0.42 Optional

  Sisyrinchium 'E.K.Balls'  100 / 100 £46.60 £0.47 Optional

  Sisyrinchium 'Sapphire' p  50 / 50 £37.30 £0.75 5.20 Inc.

  Stachys 'Silver Carpet' 50 / 50 £35.50 £0.71 Optional

  Stachys monieri 'Hummelo'    50 / 50 £41.40 £0.83 Optional

  Stipa arundinacea 50 / 50 £31.10 £0.62 Optional

  Stipa arundinacea 9cm x 18 £31.40 £1.74 Optional

  Stipa gigantea 9cm x 18 £42.50 £2.36 Optional

  Stipa tenuissima 50 / 50 £34.70 £0.69 Optional

  Stipa tenuissima 9cm x 18 £33.90 £1.88 Optional

  Stokesia laevis 'Blue Star' 50 / 50 £41.40 £0.83 Optional
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  Teucrium ackermannii    100 / 100 £42.70 £0.43 5.70 Inc.

  Tiarella 'Iron Butterfly' p 50 / 50 £62.90 £1.26 23.10 Inc.

  Tiarella 'Mystic Mist' p 50 / 50 £72.40 £1.45 22.10 Inc.

  Tiarella 'Pink Skyrocket' p 50 / 50 £62.90 £1.26 23.10 Inc.

  Tiarella 'Spring Symphony' p 50 / 50 £62.90 £1.26 23.10 Inc.

  Tradescantia 'Blue 'n' Gold' 50 / 50 £37.30 £0.75 Optional

  Tradescantia 'Sunshine Charm' p 50 / 50 £37.30 £0.75 23.10 Inc.

  Tricyrtis formosana 'Empress' p 50 / 50 £50.50 £1.01 Optional

  Tricyrtis formosana 'Pink Freckles' p 50 / 50 £50.50 £1.01 10.60 Inc.

  Trifolium repens 'Dragon's Blood'    100 / 100 £42.80 £0.43 Optional

  Trollius chinensis 'Golden Queen' 50 / 50 £31.50 £0.63 Optional

  Uncinia rubra 'Everflame' p 9cm x 18 £51.00 £2.83 20.60 Inc.

  Uncinia uncinata rubra 50 / 50 £41.40 £0.83 Optional

  Uncinia uncinata rubra 9cm x 18 £35.80 £1.99 Optional

  Verbascum 'Caribbean Crush' p 50 / 50 £74.50 £1.49 11.60 Inc.

  Verbascum 'Dark Eyes' p 50 / 50 £72.40 £1.45 16.10 Inc.

  Verbascum 'Helen Johnson' 50 / 50 £62.90 £1.26 Optional

  Verbascum 'Jester' p 50 / 50 £71.00 £1.42 16.60 Inc.

  Verbascum 'Lavender Lass' p 50 / 50 £80.90 £1.62 16.10 Inc.

  Verbascum 'Pink Petticoats' p   50 / 50 £71.70 £1.43 14.60 Inc.

  Verbascum 'Primrose Path' p 50 / 50 £71.70 £1.43 14.60 Inc.

  Verbascum 'Sugar Plum' p 50 / 50 £72.40 £1.45 16.10 Inc.

  Verbena bonariensis 'Lollipop' p 50 / 50 £37.40 £0.75 14.10 Inc.

  Verbena bonariensis 'Meteor  Shower' (P)    50 / 50 £32.40 £0.65 12.60 Inc.

  Veronica austriaca 'Ionian Skies'   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Veronica prostrata   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Veronica prostrata 'Goldwell' p  100 / 100 £43.40 £0.43 5.70 Inc.

  Veronica prostrata 'Lilac Time'  100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Veronica prostrata 'Spode Blue'  100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Veronica prostrata 'Trehane' 100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Veronica spicata 'Heidekind'   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Veronica spicata 'Red Fox'   100 / 100 £45.90 £0.46 Optional

  Viola 'Buttercup'   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Viola 'Columbine'   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Viola 'Dawn'   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Viola 'Elaine Quin'   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Viola 'Etain'   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Viola 'Green Goddess'   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Viola hederacea   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Viola 'Irish Molly'   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Viola 'Jackanapes'  100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Viola 'Janet'   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Viola labradorica   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Viola 'Martin'   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Viola 'Molly Sanderson'   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Viola 'Mrs. Lancaster'   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Viola 'Rebecca'   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Viola 'Roscastle Black'   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Viola sororia 'Freckles'   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Viola 'Tiger Eyes'   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Viola 'Tony Venison'   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Viola 'Zoe'   100 / 100 £43.40 £0.43 Optional

  Zaluzianskya ovata 'Star Balsam' 50 / 50 £35.30 £0.71 Optional

  Zauschneria californica 'Glasnevin   100 / 100 £42.70 £0.43 Optional
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